
uzavřená mezi:

n á v r h
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

2.

firmou PARTNER CZECH, s. r. o.
se sídlem v Českém Těšíně, ul. Lipová č. 1986, PSČ 737 01 
zapsána v obchodním rejstříku: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 24912 
IČ:
DIČ: |
bankovní spoieníj 
zastoupenou: | 
dále jen prodávajícím 
a
firmou Poliklinika Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace
se sídlem ve Žďáře nad Sázavou, ul. Studentská č. 1699/4, PSČ 591 01 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1935
IČ :H ^ H
DIČ:
bankovní spojení 
zastoupenou: 
dále jen kupujícím

I .

Úvodní ustanovení
Smluvní strany sjednávají kupní smlouvu s tím, že podmínky sjednané níže platí pro 

jejich vzájemné vztahy, tj. konkrétní objednávku kupujícího.

II.
Předmět plnění

Předmětem plnění je zboží představující sortiment prodávajícího, zejména kancelářské 
potřeby, papír, psací potřeby atd.

Na celý objem dodávek zboží objednaný kupující poskytuje prodávající náhradní 
plnění v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti (dále jen ,,ZoZ“). Kupující má 
možnost uplatnit plnění z této smlouvy dle § 81 odst. 2 písm. b) ZoZ.

Kontaktní osoby ze strany dodavatele:

ve věcech objednávek odběratel NP:



DL
Objednávka

Kupující po dobu platnosti této smlouvy podává prodávajícímu písemnou objednávku 
obsahující:

a) druh zboží
b) množství jednotlivého zboží
c) termín dodání
d) místo převzetí -  předání zboží
e) způsob dopravy

V případě telefonické objednávky sjednají strany případně i další podrobnosti 
obchodu, zejména cenu.

Prodávající se zavazuje splnit objednávku v dojednaném rozsahu.

IV.
Cena

Cena zboží j e určena na základě.. VTrv ^ ť •
Ceny na ostatní zboží se řídí platným katalogem uveřejněným na 

wvm.partner4office.cz.
Cena zboží dohodnutá dle této smlouvy je platná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná 

po celou dobu platnosti této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s 
dodávkou na místo určení.

V.
Termín dodání

Předmět kupní smlouvy je dodáván v termínu, který je smluvními stranami sjednán 
pro konkrétní objednávku.

VI.
Doklady ke zboží

Prodávající současně s předáním zboží vystavuje a předává fakturu obsahující popis 
zboží, množství a cenu zboží, přičemž faktura plní funkci dodacího listu.

VEL
Právní vady

Prodávající prohlašuje, že prodávané zboží je bez právních vad, tj. že není zatíženo 
právem třetí osoby.

VIII.
Nabytí vlastnického práva

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží, jakmile jej převezme (osobní odběr) nebo 
okamžikem předání dopravcem. Stejným okamžikem přechází na kupujícího nebezpečí škody 
na zboží.

IX.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje za dodané zboží zaplatit kupní cenu vyplývající z faktury a pro



placení se sjednává splatnost 30 dnů od vystavení faktury - převzetí zboží.
Platebním dokladem je faktura -  daňový doklad vystavený prodávajícím se splatností 
uvedenou na faktuře, tj. kupující je povinen při provádění úhrady faktury uvádět jako 
variabilní symbol číslo faktury.

2. S ohledem nato, že faktura je zároveň dodacím listem, je kupující povinen při převzetí 
zboží fakturu potvrdit a kopii předat nebo zaslat zpět prodávajícímu.

X.
Smluvní sankce

V případě, že kupující bude v prodlení s placením za dodané zboží, má prodávající 
právo na smluvní úrok ve výši dvojnásobku diskontní sazby stanovené CNB a platné k 1. dni 
prodlení s placením faktury.

XI.
Ostatní ujednání

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou doMM.-hl? nebo-neurěňeu
2. Tuto smlouvu lze změnit pouze oboustranně odsouhlaseným písemným projevem 

smluvních stran.
3. Pro právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím touto smlouvou neupravené se 

vztahují příslušná ustanovení občanského zákoníku.
4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Smlouvaje vystavena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.
6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, což stvrzují 

svým podpisem.

V Českém Těšíně dne V ..... dne


